PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
COMUNICADO DE REVOGAÇÃO PP 015/2020
A Prefeitura Munic. da Estância Turística de Paraguaçu Pta., torna público e
comunica os interessados em participar da licitação PP 015/2020, que tem como
objeto a Aquisição de caixas de bombons, para os Departamentos de Educação e
Saúde, (comemoração páscoa 2020, com abertura dos envelopes prevista para o dia
23/03/2020, foi REVOGADO, tendo em vista que após publicação do edital, fomos
surpreendidos com a pandemia do COVID-19, (Novo Coronavírus), levando a
suspensão das aulas, tornando assim inviável a aquisição do objeto. Tendo em
vista ainda, que abertura causará reunião de várias pessoas de diferentes
localidades.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 19 de março de 2020.
Almira Ribas Garms - Prefeita Municipal